
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

7 

777 

78 

496 

33 

769 

599 

11 

Name 

EMERSON RECK 

RAFAEL BORTOLI 

MARLON FEDRIZZI(S) 

ATHUS BIRUEL 

ADROALDO WEISHEIMER 

RICARDO BASSO 

GILLIARD SCHEFFER 

JOAO SCHEFFER 

Class 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

Best Tm 

1:04.123 

1:04.315 

1:04.501 

1:04.515 

1:04.691 

1:04.727 

1:04.837 

1:04.889 

InLp 

2 

4 

1 

4 

1 

2 

3 

3 

Diff 

0.192 

0.378 

0.392 

0.568 

0.604 

0.714 

0.766 

Gap 

0.192 

0.186 

0.014 

0.176 

0.036 

0.110 

0.052 

Lps 

4 

4 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

Time of Day 

10:27:42.578 

10:27:55.364 

10:29:05.161 

10:29:17.551 

10:29:23.204 

10:29:06.512 

10:28:16.295 

10:28:04.929 

Ca

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#777 PENALIZADO COM A PERDA DA SUA MELHOR VOLTA POR ATRAPALHAR #78 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3 

AUTOCROSS 

Qualify3P2 

Qualifying (5:00 Time) started at 10:23:23 

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km 

14/09/2025 10:00 


