

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km

Qualify3P2

14/09/2025 10:00

Qualifying (5:00 Time) started at 10:23:23

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	7	EMERSON RECK	AC	1:04.123	2			4	10:27:42.578
2	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:04.315	4	0.192	0.192	4	10:27:55.364
3	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:04.501	1	0.378	0.186	5	10:29:05.161
4	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:04.515	4	0.392	0.014	5	10:29:17.551
5	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:04.691	1	0.568	0.176	5	10:29:23.204
6	769	RICARDO BASSO	AC	1:04.727	2	0.604	0.036	5	10:29:06.512
7	599	GILLIARD SCHEFFER	AC	1:04.837	3	0.714	0.110	4	10:28:16.295
8	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:04.889	3	0.766	0.052	4	10:28:04.929

Announcements

#777 PENALIZADO COM A PERDA DA SUA MELHOR VOLTA POR ATRAPALHAR #78

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas

Orbits